
  

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XV/163/12 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3159) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVII/412/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 września 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5001); 

2) uchwałą Nr XXXIX/435/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6199). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVII/412/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 września 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5001), które 

stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXIX/435/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6199), które 

stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 912



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

UCHWAŁA XV/163/12 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) 1)  budynki mieszkalne lub ich części; 

2) grunty, budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej; 

3) 2)  budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie 

świetlic, domów kultury i bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 nie obejmują budynków związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/155/09 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

                                                      
1)  w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXIX/435/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6199), który 

wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
2)  w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVII/412/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5001), który 

wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 912


		2024-02-14T14:11:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




